慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第258号建议的协办意见

市交通局：

丁伯灿代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于建附线西延的建议》（第258号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据《慈溪市“十三五”综合交通运输发展规划》，建附线是慈溪市公路网中“六横十一纵”普通干线公路之一横，规划定位为北部重要的东西向连接线，途径周巷镇、长河镇、庵东镇、崇寿镇、新浦镇和附海镇，涉及的现状道路和规划道路多而复杂，前期也与贵局探讨过多方案比选。待线位走向方案确定后需督促各涉及乡镇尽快上报调整规划。同时，涉及庵东镇、崇寿镇的事项，建议与宁波前湾新区对接。

下一步，我局将积极配合贵单位做好建附线道路工程的相关审批工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　             2023年4月25日
　　联 系 人：冯光辉

　　联系电话：0574-63961739